

# YalıncaK Plajı Deniz Sezonuna Yetiřtirilecek



thi – Trabzon Bykřehir Belediyesiinin bařlattıđı ve Trabzonlular tarafından merakla beklenen YalıncaK Plajı Projesi'nde sona yaklařıldı. Bykřehir Belediye Bařkanı Murat Zorluođlu'nun halkı denizle buluřturmak adına hayata geirdiđi projeler arasında yer alan YalıncaK plajının haziran ayı sonunda tamamlanması hedefleniyor.

Bykřehir Belediye Bařkanı Murat Zorluođlu'nun halkı denizle buluřturmak adına nem verdiđi projeler arasında yer alan YalıncaK plajında yođun alıřma gerekleřtiriliyor. Haziran ayının sonuna dođru bitirilmesi planlanan alıřmalar kapsamında, otopark alanı bordr ve oluk yapımına devam ediliyor. Yaya ve bisiklet yolu, su parkı, mendirek betonu, tař duvar, ocuk oyun alanı, otopark kazı ve dolgu imalatı, koruma perdesi ile ara yolu tesviyesi yapımı da tm hızıyla sryor.

## TAMAMLANDIĐINDA AHřAPLA KAPLANACAK

YalıncaK Plajı Projesi'nin son durumu ve kıyı kenar izgisine muhalefet iddiaları ile ilgili aıklamalarda bulunan Trabzon Bykřehir Belediye Bařkanı Murat Zorluođlu, "Bizim YalıncaK'ta yaptığımız gn birlik tesistir. Soyunma, duř alma kabinleri yapılıyor. Onlar tuđla gibi grnse de tamamlandıđında ahřapla kaplanacakları iin ok gzel bir

görünüm sağlanacak. Sosyal medyada bazı paylaşımlar yapılıyor. Haksız paylaşımlar olduğunu düşünüyorum. Gidip yerinde görseler, Yalıncağ plajının eski ve yeni durumunu kıyaslasalar, ne dediğimizi daha iyi anlayacaklardır. Orada Kıyı Kanununa aykırı hiçbir yapılaşma yapmıyoruz. Yapılanlar kaldırılabilir sökülebilir günöbirlük yapılarıdır. Hukuka aykırı hiçbir iş yapmayız” dedi.

## ŞEHRİN HASSASİYETİNİ PAYLAŞIYORUZ

Şehrin bu tür sahiplenmelerini sevdiğini de dile getiren Başkan Zorluođlu, “Büyükşehir Belediyesi olarak eleştiri ve uyarıları dikkate alıyoruz. Hem burada hem başka projelerde hatamız, eksiklerimiz olabilir. Herkesin var. Çevre, hukuk, adalet konularında hassasiyetimiz var. Şehrin hassasiyetini biz de paylaşıyoruz” ifadelerini kullandı.